PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2020
	№
	962

г. Первоуральск
	О присвоении наименований улицам в городском округе Первоуральск, городе Первоуральске и внесении изменений (дополнений) в постановление Администрации городского округа Первоуральск  от 22 декабря 2011 года  № 3546 «Об утверждении положения                            о реестре названий улиц                             городского округа Первоуральск»

Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от   06 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 49.2 части 1 статьи 31 Устава городского округа Первоуральск, Положением о реестре названий улиц населенных пунктов городского округа Первоуральск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 22 декабря 2011 года № 3546, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа Первоуральск, утвержденными постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 29 октября 2015 года             № 2290, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование новой улице: «улица Кленовая» в Российской Федерации, Свердловской области, городском округе Первоуральске, городе Первоуральске.

2. Внести изменения (дополнения) в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 22 декабря 2011 года № 3546 «Об утверждении Положения о реестре названий улиц городского округа Первоуральск»:

- включить в реестр улиц населенных пунктов городского округа Первоуральск пункт 732, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	 И.В.Кабец

PAGE